ПРОЕКТ
Российская Федерация

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     »             2018 г.  №
с. Гонжа
О мерах по уничтожению дикорастущей
 конопли на территории муниципального
образования Гонжинского сельсовета.

                В целях противодействия наркопреступности и организованного уничтожения очагов произрастания дикорастущей конопли на территории муниципального образования Гонжинского сельсовета:
п о с т а н о в л я ю:
1. Для принятия оперативных мер по организации работ по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущей конопли создать штаб в следующем составе:
     Баннова И.И. - главы администрации Гонжинского сельсовета, начальник штаба;
     Радионов С.С.- начальник пожарного поста с.Гонжа, заместитель начальника штаба (по согласованию);
     Члены штаба:
     Гуренкова Н.П. – ведущий специалист Гонжинского сельсовета;
     Барма И.А. – специалист 2 категории по земле и имуществу;
     Баннова Е.В. – директор Гонжинской МСОШ  (по согласованию);
     2. Утвердить прилагаемый план организационных мероприятий по уничтожению дикорастущей конопли на территории муниципального образования Гонжинского сельсовета (приложение 1).
     3. Рекомендовать:
     3.1. Руководителям предприятий, учреждений, организаций провести обследование территорий на предмет произрастания дикорастущей конопли, при обнаружении её - уничтожить.
     4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.И. Баннов

Приложение 1
к постановлению администрации
Гонжинского сельсовета
от ___________г. №

ПЛАН
ОРГАНИЗАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
ПО УНИЧТОЖЕНИЮ ДИКОРАСТУЩЕЙ КОНОПЛИ НА ТЕРРИТОРИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	№№
п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Примечание

	1.
	Организовать выявление мест произрастания культивированной, дикорастущей  конопли и направить информацию в  штаб
	администрация Гонжинского сельсовета
	июнь

	2.
	Подготовить предложения и организовать уничтожение выявленных очагов произрастания конопли
	Администрация Гонжинского сельсовета
	весь период

	3.
	Систематически проводить разъяснительную работу  с населением об ответственности за употребление, хранение, сбыт и культивирование конопли
	администрация Гонжинского сельсовета
	постоянно

	5.
	Заседание штаба
	администрация Гонжинского сельсовета
	ежемесячно

[bookmark: _GoBack]